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2.7 - LE CHAMPIONNAT DE FRANCE ESPOIRS
1. Conditions de participation :
Cette compétition est réservée :
• pour les masculins : aux tireurs Juniors 1ère année et 2ème année, classés en 2ème série (tireurs Gant Jaune) et aux Juniors 3ème 
année s’ils ne sont pas 1ère série. 
• pour les féminines : aux tireuses Juniors et Seniors classées en 2ème série (tireuses Gant Jaune). 

Elle se déroule jusqu’au niveau national et comporte des sélections de ligue, de secteur. Chaque ligue et chaque secteur pré-
sentent deux qualifiés. En cas de forfait de l’un ou l’autre des qualifiés (quel que soit le niveau de la sélection), un repêchage 
est possible. Les modalités sont à définir entre les ligues et les secteurs.

2. Forme de rencontres : 
Les rencontres, disputées sous forme de combat 2ème série en tournoi, (avec protections) se déroulent en 3 reprises de 2mn.

3. Décision : 
Le vainqueur de chaque finale se verra attribuer le titre :
Pour les masculins : “Champion de France Espoirs” de sa catégorie de poids. Son adversaire celui de “Vice Champion de France 
Espoirs”.
Pour les féminines :“Championne de France Espoirs” de sa catégorie de poids. Son adversaire celui de “Vice Championne de 
France Espoirs”.

4. Sélection - inscription :
Les clubs feront parvenir leurs inscriptions, accompagnées d’un chèque de caution de 120 € et d’un chèque de 40 € de droit 
d’insciption, par tireur, à l’ordre de la F.F.S.b.f.&D.A. au Responsable des Compétitions de la Ligue. Celui-ci organisera les 
sélections de Ligue et fera parvenir les résultats au Responsable de secteur des Compétitions (RSC) ou à défaut au DTS. Le RSC 
organisera les sélections de secteur.

5. Déroulement de la compétition :
Les sélections des tireurs seront organisés :
- soit à partir de rencontres éliminatoires formées par tirage au sort,
- soit à partir de rencontres par poule

Au niveau national seront séparés dans le tableau :
• les tireurs issus d’un même club,
• les tireurs issus des secteurs de l’Ile de France, des secteurs Réunion - Antilles/Guyane.
• dans la mesure du possible, les athlètes issus des Pôles France.

POUR RAPPEL : 

Constitution des poules en combat : 
3, 4 ou 5 inscrits : ......................... poule unique
6 inscrits : .....................................2 poules de 3
7 inscrits : .................1 poule de 3, 1 poule de 4
8 inscrits : .....................................2 poules de 4
9 inscrits : .................1 poule de 4, 1 poule de 5
10 inscrits :...................................  2 poules de 5
11 inscrits : ............. 2 poules de 3, 1 poule de 5
12 inscrits : ...................................4 poules de 3
13 inscrits : ............. 3 poules de 3, 1 poule de 4
14 inscrits :............ 2 poules de 3, 2 poules de 4
15 inscrits : ............. 1 poule de 3, 3 poules de 4
16 inscrits : ...................................4 poules de 4
17 inscrits : ............. 3 poules de 4, 1 poule de 5
18 inscrits :............ 2 poules de 4, 2 poules de 5
19 inscrits : ............. 1 poule de 4, 3 poules de 5
20 inscrits : ...................................4 poules de 5

Les poules pourront être rééquilibrées en cas de forfait au 
moment de la pesée.

Répartition des 1/2 finales en combat :

3, 4 ou 5 tireurs : les 2 premiers vont en finale.

6, 7, 8, 9 et 10 tireurs : le premier de la poule 1 est opposé 
au second de la poule 2. Le premier de la poule 2 est opposé 
au second de la poule 1.

11 tireurs : le premier de la poule qui comporte 5 tireurs est 
opposé au premier de la seconde poule de 3. Le deuxième 
de la poule de 5 est opposé au premier de la première poule 
de 3.

12 à 20 tireurs : le premier de la poule 1 est opposé au pre-
mier de la poule 4. Le premier de la poule 2 est opposé au 
premier de la poule 3.

En COMBAT : 
Compte-tenu de la surveillance médicale renforcée des tournois, 
le nombre de rencontres par journée / week-end et le délai entre 
deux rencontres sont ceux fixés dans le règlement de la compétition, 
sauf avis contraire du médecin de la rencontre.  
Pour la saison 2016/2017, le nombre de rencontres possibles sera 
au maximum de 4 au cours du week-end.
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Liste des inscrits et des inscrites aux championnats 
de France ESPOIRS m/f  - 2017

M56......Plumes......................... MONTAGNE Lucas...................................... BOXON (32).......................................................... A
M56......Plumes......................... PETEY Mathieu........................................... COOPYR SPORTIF (75).......................................... A
M56......Plumes......................... BOGNAR Adrien......................................... LA SAVATE DEOLOISE (36).................................... A
M56......Plumes......................... EJRHOM Nathanaël.................................... PUNCH SAVATE CLUB CAMBRAI (59)................... A

M60......Légers.......................... GRENIER Gurvan........................................ FL LANESTER (56)................................................. B
M60......Légers.......................... IMASSOUDAT Sabri.................................... GANT D’ARGENT LILLE SUD (59).......................... B
M60......Légers.......................... LAURENT Dan............................................. NOBLE ART INSTITUT (93).................................... B
M60......Légers.......................... HEITZ Julien................................................ SAVATITUDE (26).................................................. B
M60......Légers.......................... OLIVERI Antoine......................................... AMB WATTRELOSIENNE (59)................................C
M60......Légers.......................... KANFOUAH Elias........................................ BC CUSSETOIS (03)................................................C
M60......Légers.......................... PELLEGRIN Renaud.................................... PLANETE BORG (13)..............................................C
M60......Légers.......................... BILLIAR-BOURGY Vincent........................... STADE MONTOIS (40)............................................C

M65......S/Légers....................... LOUISET Lilian............................................ AS TIERCE (49)..................................................... D
M65......S/Légers....................... BERTHOLLE Jawad...................................... K TEAM SARCELLES (95)....................................... D
M65......S/Légers....................... BELGAID Kamel.......................................... L’IMPACT SBF LANNOY (59)................................. D
M65......S/Légers....................... METZGER Bryan......................................... SAO COLMAR (68)................................................ D
M65......S/Légers....................... VARDANYAN Hovannes.............................. ANBF NANTES (44)................................................E
M65......S/Légers....................... LANCUCH Loris........................................... DAMPMART BF (77)..............................................E
M65......S/Légers....................... MAHJOUB Aimen....................................... KANGAROO CLUB (77)..........................................E
M65......S/Légers....................... BAMETZ Axel.............................................. LL ARMENTIERES (59)...........................................E
M65......S/Légers....................... CARLIN Lucas............................................. NICE BOXING (06).................................................E

M70......M/Moyens................... ADENEK LOUVET Théone........................... ASC AMIENS BF (80).............................................F
M70......M/Moyens................... ZOUARI Mohamed..................................... COM BAGNEUX (92).............................................F
M70......M/Moyens................... ABOU JAOUDE Roland............................... PUNCH BLAGNAC (31)..........................................F
M70......M/Moyens................... BRAHIMI Augustin...................................... ANBF NANTES (44)............................................... G
M70......M/Moyens................... BERTHET Thomas....................................... CS MEAUX (77).................................................... G
M70......M/Moyens................... ROGER Théo............................................... GRENOBLE BF (38)............................................... G
M70......M/Moyens................... BRIAUD Kile................................................ BFSC MILLAS (66)................................................. H
M70......M/Moyens................... BUCH Tristan.............................................. IMPACT PLOEREN (56)......................................... H
M70......M/Moyens................... VINCENT Yohann........................................ LL ARMENTIERES (59).......................................... H
M70......M/Moyens................... OSEI Dominic............................................. BF VANDOEUVRE (54).......................................... H
M70......M/Moyens................... DJELLOULI Heindy...................................... BRON SAVATE BOXE FRANCAISE (69)................... H

M75......S/M/Moyens............... COUGNON Nico......................................... BF HERMINOISE (85)..............................................I
M75......S/M/Moyens............... VERNAY Théo............................................. STADE MONTOIS (40).............................................I
M75......S/M/Moyens............... EL OUARDI Adam....................................... TOULOUSE MULTI BOXES (31)...............................I
M75......S/M/Moyens............... BELAID Sid Ali............................................. US IVRY (94)...........................................................I
M75......S/M/Moyens............... DELARIVE Matthieu.................................... SAVATE VERCORS ALTITUDE (38)...........................I
M75......S/M/Moyens............... BREYSSE Teddy........................................... AS ST CHRISTOL LEZ ALES (30).............................. J
M75......S/M/Moyens............... DAVY Enzo.................................................. BF ALLONNES (72)................................................ J
M75......S/M/Moyens............... NICOLAS Léopold....................................... LYON SAVATE (69)................................................. J
M75......S/M/Moyens............... GILLERON Valentin..................................... PUNCH SAVATE CLUB CAMBRAI (59).................... J
M75......S/M/Moyens............... DELEVALLEE Valentin................................. USM VIROFLAY (78).............................................. J

M80......Moyens........................ ALARY Louis................................................ BC MONTALBANAIS (82).......................................K
M80......Moyens........................ SILVESTRI Thomas...................................... BF PARADIS (13)....................................................K
M80......Moyens........................ HERICOURT Valentin.................................. KANGAROO CLUB (77)..........................................K
M80......Moyens........................ POTIER Jérémy........................................... BF SPORT CLUB D’ETAIN (55)................................ L
M80......Moyens........................ DARRAS Killian........................................... FONTENAYSIEN BF (85)......................................... L
M80......Moyens........................ LORENTZ Paul............................................. PUNCHING BOXE DE NOGENT PERREUX (94).......L
M80......Moyens........................ BELGHALZAL Talal...................................... VENISSIEUX BF (69)............................................... L

M85......M/Lourds..................... KUBLER Erwan............................................ BC SOIG (67)....................................................... M
M85......M/Lourds..................... OUDIN Esteban.......................................... BF BELLEVILLOIS (55).......................................... M
M85......M/Lourds..................... ISMAIL Aymane.......................................... ES COLOMBIENNE (92)....................................... M
M85......M/Lourds..................... SOLA Quentin............................................. SAVATE BF ST MAXIMIM (83).............................. M
M85......M/Lourds..................... LUCA Matteo.............................................. SAVATE NIMOISE (30)......................................... M

M150....Lourds.......................... AVCU Ridvan Enes...................................... BC CUSSETOIS (03)............................................... N
M150....Lourds.......................... ZAIDI Rayane ............................................. CS MONTEREAU (77)........................................... N
M150....Lourds.......................... SLAWSKI Alexis........................................... LE GANT D’ARGENT (30)...................................... N
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F48........Mouches...................... NAVILLE Inès.............................................. BFSC MILLAS (66)................................................. A
F48........Mouches...................... ATANASIO Kelly.......................................... COOPYR SPORTIF (75).......................................... A
F48........Mouches...................... MAURE Alexia............................................ SAVATE BC BERRY (18)......................................... A
F48........Mouches...................... LE BALC’H Anne Lise.................................. SBC BEAUVAIS (60).............................................. A
F48........Mouches...................... GIL Océane................................................. TREMBLAY ROUVRES BF (93)............................... A

F52........Coqs............................. JACQUES Marie Xavière............................. AS QUETIGNY (21)............................................... B
F52........Coqs............................. BOURBIER Maëva....................................... ASC AMIENS BF (80)............................................ B
F52........Coqs............................. AMRI Sihem............................................... BRON SAVATE BOXE FRANCAISE (69)................... B
F52........Coqs............................. BRARD Lory................................................ BF ALLONNES (72)................................................C
F52........Coqs............................. IANNONE Leana......................................... DAMPMART BF (77)..............................................C
F52........Coqs............................. COURT Laura ............................................. LOUIS ARAGON BF (30).........................................C
F52........Coqs............................. VEGARA Marine......................................... BFSC MILLAS (66)................................................. D
F52........Coqs............................. BONNE Angela........................................... SBC DUNKERQUE (59).......................................... D
F52........Coqs............................. EPIE Coraline.............................................. US ISSOIRE SAVATE BF (63).................................. D
F52........Coqs............................. KARAKOCA Sinem...................................... BF VANDOEUVRE (54)...........................................E
F52........Coqs............................. OULD SAID Sonia........................................ CERGY BF (95).......................................................E
F52........Coqs............................. PASCAL GIROUD Faustine........................... MOTTERAIN BF (73)..............................................E

F56........Plumes......................... LOMBARDO Aurélie................................... BF GB MARSEILLE (13)..........................................F
F56........Plumes......................... ACOUNES Déborah.................................... LEVALLOIS SC (92).................................................F
F56........Plumes......................... RODRIGUEZ Laura...................................... PUNCH 33.............................................................F
F56........Plumes......................... TARAMASSO Alexia.................................... STADE CLERMONTOIS (63)....................................F
F56........Plumes......................... FOUTREN Marion....................................... ABC CHOISY LE ROI (94)....................................... G
F56........Plumes......................... MILLOT Claire............................................. BF VANDOEUVRE (54).......................................... G
F56........Plumes......................... CEJKA Gabrielle.......................................... BRON SAVATE BOXE FRANCAISE (69)................... G
F56........Plumes......................... KRIM Samia................................................ LA SAVATE DEOLOISE (36).................................... G
F56........Plumes......................... ROUGE Chloé............................................. SA MERIGNAC BF (33).......................................... G

F60........Légères........................ MALO Lucie................................................ AMIENS NORD BFC (80)....................................... H
F60........Légères........................ PAGHENT Mélissa....................................... CERGY BF (95)...................................................... H
F60........Légères........................ JOLY Laëtitia............................................... CS RUY BF (38)..................................................... H
F60........Légères........................ TATARD Alizée............................................ FL LANESTER (56)................................................. H
F60........Légères........................ MARANGOLO Ornella................................ JEUNESSE ARCISIENNE (78)................................. H
F60........Légères........................ BRICOUT Angie.......................................... ARCOLE BFS (92)....................................................I
F60........Légères........................ CADOUX Laura........................................... BF MOTTERAIN (73)...............................................I
F60........Légères........................ PEGOL Camille........................................... CSA ECOLE MILITAIRE (75).....................................I
F60........Légères........................ RIDANE Rim................................................ RIAILLE SAVATE BF (44)..........................................I
F60........Légères........................ HARHOUR Asma........................................ SCG BS GRAULHET (81)..........................................I

F65........S/Légères..................... FREDONIE Emilie........................................ FL LANESTER (56).................................................. J
F65........S/Légères..................... PIPEREAU Candice...................................... PHOENIX 13 (75)................................................... J
F65........S/Légères..................... REBOURG Alice.......................................... TOULOUSE MULTI BOXES (31).............................. J
F65........S/Légères..................... REMETTER Laura........................................ BF VANDOEUVRE (54)...........................................K
F65........S/Légères..................... SERENA Fanny............................................ BOXING FULL SAVATE 66.......................................K
F65........S/Légères..................... KEZERIAN Sophie....................................... LLSBF NANTES (44)...............................................K

F70........M/Moyennes............... TOUNKARA Moussou................................. ESD MONTREUIL (93)........................................... L
F70........M/Moyennes............... ROTUREAU Suzon....................................... LLSBF NANTES (44)............................................... L
F70........M/Moyennes............... VIGOUROUX Eloria..................................... SA MERIGNAC BF (33)........................................... L

F75........S/M/Moyennes........... BLACHERE Pauline...................................... LEVALLOIS SC (92)............................................... M
F75........S/M/Moyennes........... DIRINGER Viviane....................................... SAO COLMAR (68)............................................... M
F75........S/M/Moyennes........... GONZALES Joëlle........................................ TOULOUSE MULTI BOXES (31)............................ M

Les poules pourront être rééquilibrées en cas de forfait au moment 
de la pesée.
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les 7 et 8 janvier 2017 au gymnase JAPY
2 rue Japy 75011 PARIS

Espoirs Féminins 
F52...........Coqs............................JACQUES Marie Xavière.......................... AS QUETIGNY (21)......................................................B
F52...........Coqs............................BOURBIER Maëva................................... ASC AMIENS BF (80)...................................................B
F52...........Coqs............................AMRI Sihem............................................ BRON SAVATE BOXE FRANCAISE (69).........................B

F52...........Coqs............................BRARD Lory............................................. BF ALLONNES (72)......................................................C
F52...........Coqs............................IANNONE Leana...................................... DAMPMART BF (77)...................................................C
F52...........Coqs............................COURT Laura .......................................... LOUIS ARAGON BF (30)..............................................C

F52...........Coqs............................VEGARA Marine...................................... BFSC MILLAS (66)...................................................... D
F52...........Coqs............................BONNE Angela........................................ SBC DUNKERQUE (59)............................................... D
F52...........Coqs............................EPIE Coraline........................................... US ISSOIRE SAVATE BF (63)....................................... D

F52...........Coqs............................KARAKOCA Sinem................................... BF VANDOEUVRE (54)................................................E
F52...........Coqs............................OULD SAID Sonia.................................... CERGY BF (95).............................................................E
F52...........Coqs............................PASCAL GIROUD Faustine....................... MOTTERAIN BF (73)...................................................E

F56...........Plumes........................LOMBARDO Aurélie................................ BF GB MARSEILLE (13)...............................................F
F56...........Plumes........................ACOUNES Déborah................................. LEVALLOIS SC (92)......................................................F
F56...........Plumes........................RODRIGUEZ Laura................................... PUNCH 33...................................................................F
F56...........Plumes........................TARAMASSO Alexia................................. STADE CLERMONTOIS (63).........................................F

F56...........Plumes........................FOUTREN Marion.................................... ABC CHOISY LE ROI (94)............................................ G
F56...........Plumes........................MILLOT Claire.......................................... BF VANDOEUVRE (54)............................................... G
F56...........Plumes........................CEJKA Gabrielle....................................... BRON SAVATE BOXE FRANCAISE (69)........................ G
F56...........Plumes........................KRIM Samia............................................. LA SAVATE DEOLOISE (36)......................................... G
F56...........Plumes........................ROUGE Chloé.......................................... SA MERIGNAC BF (33)............................................... G

F60...........Légères........................MALO Lucie............................................. AMIENS NORD BFC (80)............................................ H
F60...........Légères........................PAGHENT Mélissa................................... CERGY BF (95)............................................................ H
F60...........Légères........................JOLY Laëtitia............................................ CS RUY BF (38)........................................................... H
F60...........Légères........................TATARD Alizée.......................................... FL LANESTER (56)...................................................... H
F60...........Légères........................MARANGOLO Ornella............................. JEUNESSE ARCISIENNE (78)....................................... H

F60...........Légères........................BRICOUT Angie....................................... ARCOLE BFS (92)..........................................................I
F60...........Légères........................CADOUX Laura........................................ BF MOTTERAIN (73)....................................................I
F60...........Légères........................PEGOL Camille........................................ CSA ECOLE MILITAIRE (75)..........................................I
F60...........Légères........................RIDANE Rim............................................. RIAILLE SAVATE BF (44)...............................................I
F60...........Légères........................HARHOUR Asma..................................... SCG BS GRAULHET (81)...............................................I

F70...........M/Moyennes..............TOUNKARA Moussou.............................. ESD MONTREUIL (93).................................................L
F70...........M/Moyennes..............ROTUREAU Suzon................................... LLSBF NANTES (44).....................................................L
F70...........M/Moyennes..............VIGOUROUX Eloria.................................. SA MERIGNAC BF (33)................................................L
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Espoirs Masculins
M60..........Légers..........................GRENIER Gurvan..................................... FL LANESTER (56).......................................................B
M60..........Légers..........................IMASSOUDAT Sabri................................. GANT D’ARGENT LILLE SUD (59)................................B
M60..........Légers..........................LAURENT Dan.......................................... NOBLE ART INSTITUT (93)..........................................B
M60..........Légers..........................HEITZ Julien............................................. SAVATITUDE (26)........................................................B

M60..........Légers..........................OLIVERI Antoine...................................... AMB WATTRELOSIENNE (59).....................................C
M60..........Légers..........................KANFOUAH Elias..................................... BC CUSSETOIS (03).....................................................C
M60..........Légers..........................PELLEGRIN Renaud................................. PLANETE BORG (13)...................................................C
M60..........Légers..........................BILLIAR-BOURGY Vincent........................ STADE MONTOIS (40).................................................C

M80..........Moyens.......................ALARY Louis............................................. BC MONTALBANAIS (82)............................................K
M80..........Moyens.......................SILVESTRI Thomas................................... BF PARADIS (13).........................................................K
M80..........Moyens.......................HERICOURT Valentin............................... KANGAROO CLUB (77)...............................................K

M80..........Moyens.......................POTIER Jérémy........................................ BF SPORT CLUB D’ETAIN (55).....................................L
M80..........Moyens.......................DARRAS Killian........................................ FONTENAYSIEN BF (85)..............................................L
M80..........Moyens.......................LORENTZ Paul.......................................... PUNCHING BOXE DE NOGENT PERREUX (94)............ L
M80..........Moyens.......................BELGHALZAL Talal................................... VENISSIEUX BF (69)....................................................L

M150........Lourds.........................AVCU Ridvan Enes................................... BC CUSSETOIS (03).................................................... N
M150........Lourds.........................ZAIDI Rayane .......................................... CS MONTEREAU (77)................................................. N
M150........Lourds.........................SLAWSKI Alexis........................................ LE GANT D’ARGENT (30)............................................ N

les 7 et 8 janvier 2017 au gymnase JAPY
2 rue Japy 75011 PARIS
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les 14 et 15 janvier 2017 au gymnase JAPY
2 rue Japy 75011 PARIS

Espoirs féminins
F48...........Mouches.....................NAVILLE Inès........................................... BFSC MILLAS (66)...................................................... A
F48...........Mouches.....................ATANASIO Kelly....................................... COOPYR SPORTIF (75)............................................... A
F48...........Mouches.....................MAURE Alexia......................................... SAVATE BC BERRY (18)............................................... A
F48...........Mouches.....................LE BALC’H Anne Lise............................... SBC BEAUVAIS (60).................................................... A
F48...........Mouches.....................GIL Océane.............................................. TREMBLAY ROUVRES BF (93).................................... A

F65...........S/Légères....................FREDONIE Emilie..................................... FL LANESTER (56)....................................................... J
F65...........S/Légères....................PIPEREAU Candice.................................. PHOENIX 13 (75)........................................................ J
F65...........S/Légères....................REBOURG Alice....................................... TOULOUSE MULTI BOXES (31).................................... J

F65...........S/Légères....................REMETTER Laura..................................... BF VANDOEUVRE (54)................................................K
F65...........S/Légères....................SERENA Fanny......................................... BOXING FULL SAVATE 66............................................K
F65...........S/Légères....................KEZERIAN Sophie.................................... LLSBF NANTES (44).....................................................K

F75...........S/M/Moyennes...........BLACHERE Pauline.................................. LEVALLOIS SC (92).................................................... M
F75...........S/M/Moyennes...........DIRINGER Viviane................................... SAO COLMAR (68).................................................... M
F75...........S/M/Moyennes...........GONZALES Joëlle..................................... TOULOUSE MULTI BOXES (31).................................. M

Espoirs masculins
M56..........Plumes........................MONTAGNE Lucas................................... BOXON (32)............................................................... A
M56..........Plumes........................PETEY Mathieu........................................ COOPYR SPORTIF (75)............................................... A
M56..........Plumes........................BOGNAR Adrien...................................... LA SAVATE DEOLOISE (36)......................................... A
M56..........Plumes........................EJRHOM Nathanaël................................ PUNCH SAVATE CLUB CAMBRAI (59)........................ A

M65..........S/Légers......................LOUISET Lilian......................................... AS TIERCE (49)........................................................... D
M65..........S/Légers......................BERTHOLLE Jawad.................................. K TEAM SARCELLES (95)............................................ D
M65..........S/Légers......................BELGAID Kamel....................................... L’IMPACT SBF LANNOY (59)....................................... D
M65..........S/Légers......................METZGER Bryan...................................... SAO COLMAR (68)..................................................... D

M65..........S/Légers......................VARDANYAN Hovannes........................... ANBF NANTES (44).....................................................E
M65..........S/Légers......................LANCUCH Loris........................................ DAMPMART BF (77)...................................................E
M65..........S/Légers......................MAHJOUB Aimen.................................... KANGAROO CLUB (77)...............................................E
M65..........S/Légers......................BAMETZ Axel........................................... LL ARMENTIERES (59)................................................E
M65..........S/Légers......................CARLIN Lucas.......................................... NICE BOXING (06).......................................................E

M70..........M/Moyens..................ADENEK LOUVET Théone........................ ASC AMIENS BF (80)...................................................F
M70..........M/Moyens..................ZOUARI Mohamed.................................. COM BAGNEUX (92)...................................................F
M70..........M/Moyens..................ABOU JAOUDE Roland............................ PUNCH BLAGNAC (31)................................................F

M70..........M/Moyens..................BRAHIMI Augustin.................................. ANBF NANTES (44).................................................... G
M70..........M/Moyens..................BERTHET Thomas.................................... CS MEAUX (77).......................................................... G
M70..........M/Moyens..................ROGER Théo............................................ GRENOBLE BF (38).................................................... G

M70..........M/Moyens..................BRIAUD Kile............................................. BFSC MILLAS (66)...................................................... H
M70..........M/Moyens..................BUCH Tristan........................................... IMPACT PLOEREN (56)............................................... H
M70..........M/Moyens..................VINCENT Yohann..................................... LL ARMENTIERES (59)............................................... H
M70..........M/Moyens..................OSEI Dominic.......................................... BF VANDOEUVRE (54)............................................... H
M70..........M/Moyens..................DJELLOULI Heindy................................... BRON SAVATE BOXE FRANCAISE (69)........................ H
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Espoirs Féminins

F52........Coqs.............................
F52........Coqs.............................

F52........Coqs.............................
F52........Coqs.............................

F56........Plumes.........................
F56........Plumes.........................

F56........Plumes.........................
F56........Plumes.........................

F60........Légères........................
F60........Légères........................

F60........Légères........................
F60........Légères........................

F65........S/Légères.....................
F65........S/Légères.....................

F65........S/Légères.....................
F65........S/Légères.....................

Masculins
M60......Légers..........................
M60......Légers..........................
M60......Légers..........................
M60......Légers..........................

M65......S/Légers.......................
M65......S/Légers.......................
M65......S/Légers.......................
M65......S/Légers.......................

M70......M/Moyens...................
M70......M/Moyens...................
M70......M/Moyens...................
M70......M/Moyens...................

M75......S/M/Moyens...............
M75......S/M/Moyens...............
M75......S/M/Moyens...............
M75......S/M/Moyens...............

M80......Moyens........................
M80......Moyens........................
M80......Moyens........................
M80......Moyens........................

les 14 et 15 janvier 2017 au gymnase JAPY
2 rue Japy 75011 PARIS (suite)

M75..........S/M/Moyens...............COUGNON Nico...................................... BF HERMINOISE (85)...................................................I
M75..........S/M/Moyens...............VERNAY Théo.......................................... STADE MONTOIS (40)..................................................I
M75..........S/M/Moyens...............EL OUARDI Adam.................................... TOULOUSE MULTI BOXES (31).....................................I
M75..........S/M/Moyens...............BELAID Sid Ali.......................................... US IVRY (94).................................................................I
M75..........S/M/Moyens...............DELARIVE Matthieu................................ SAVATE VERCORS ALTITUDE (38)................................I

M75..........S/M/Moyens...............BREYSSE Teddy........................................ AS ST CHRISTOL LEZ ALES (30)................................... J
M75..........S/M/Moyens...............DAVY Enzo............................................... BF ALLONNES (72)...................................................... J
M75..........S/M/Moyens...............NICOLAS Léopold.................................... LYON SAVATE (69)....................................................... J
M75..........S/M/Moyens...............GILLERON Valentin.................................. PUNCH SAVATE CLUB CAMBRAI (59)......................... J
M75..........S/M/Moyens...............DELEVALLEE Valentin.............................. USM VIROFLAY (78).................................................... J

M85..........M/Lourds....................KUBLER Erwan........................................ BC SOIG (67)............................................................. M
M85..........M/Lourds....................OUDIN Esteban....................................... BF BELLEVILLOIS (55)................................................ M
M85..........M/Lourds....................ISMAIL Aymane....................................... ES COLOMBIENNE (92)............................................. M
M85..........M/Lourds....................SOLA Quentin.......................................... SAVATE BF ST MAXIMIM (83)................................... M
M85..........M/Lourds....................LUCA Matteo........................................... SAVATE NIMOISE (30)............................................... M

1/2 FINALES DES CHAMPIONNATS DE FRANCE ESPOIRS M/F 2017
 les 28 janvier 2017 au gymnase JAPY - 2 rue Japy 75011 PARIS
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FINALES DES CHAMPIONNATS DE FRANCE ESPOIRS M/F 2017
 les 11 février 2017 à LIBOURNE (33) 

Espoirs Féminins

F48........Mouches......................
F48........Mouches......................

F52........Coqs.............................
F52........Coqs.............................

F56........Plumes.........................
F56........Plumes.........................

F60........Légères........................
F60........Légères........................

F65........S/Légères.....................
F65........S/Légères.....................

F70........Mi-Moyennes..............
F70........Mi/Moyennes..............

F75 .......S/M/Moyennes ..........
F75........S/M/Moyennes ..........

Masculins

M56......Plumes.........................
M56......Plumes.........................

M60......Légers..........................
M60......Légers..........................

M65......S/Légers.......................
M65......S/Légers.......................

M70......M/Moyens...................
M70......M/Moyens...................

M75......S/M/Moyens...............
M75......S/M/Moyens...............

M80......Moyens........................
M80......Moyens........................

M85......M/Lourds.....................
M85......M/Lourds.....................

M150....Lourds..........................
M150....Lourds..........................


